

Cenová nabídka - oprava zpevněných ploch - ÚP Opava

	MJ	Množství	cena za MJ	Cena v Kč
rozebrání zámkové dlažby, přemístění	m2	71	200	14 200,00
dodání sypkých hmot 8-16,	m2	71	300	21 300,00
pokládka zámkové dlažby- původní	m2	71	600	42 600,00
dodání , zásyp a 1 x křemičitý písek	m2	71	100	7 100,00
ostatní náklady				
doprava osob a materiálu		1	2000	2 000,00
celková cena v Kč				87 200,00

Marek Grepl

Otakara Jeremiáše 6000/33

708 00 Ostrava-Poruba

tel: 

záruka: 24 měsíců

neplátce DPH